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APELLIDOS NOMBRE  Tutor/a de TFM 
    

AVENDAÑO PEREZ FELIX  M.mercedes.romero@uv.es 
 

ARÁNGUIZ 

GONZÁLEZ 

CAMILO  Vicent.gozalvez@uv.es 
 

ARAOS MUJICA PABLO  Joan.M.Senent@uv.es 
 

ARASTEY RAMIREZ GEMMA  Laura.Garcia@uv.es 
 

BAREA MUÑOZ ALEJANDRO  Luis.lazaro@uv.es 
 

CABRERA CHAMBA MARIA HELEN  Jesus.M.Jornet@uv.es 
 

CALATAYUD 

NAVARRO 

MELANIE  Jesus.M.Jornet@uv.es 
 

CALDUCH DEVIS NURIA  Jose.Gonzalez@uv.es 
 

CAO YINAN  Jose.e.valle@uv.es 

CERVERO LLANES M EUGENIA  Jose.e.valle@uv.es 

CHEN MINGXIN  M.mercedes.romero@uv.es 
 

DEL CASTILLO 

PERALES 

MARIA   Mario.viche@uv.es 

DIAZ IGLESIAS ANA LAURA  Luis.lazaro@uv.es 
 

ECHEVERRÍA 

SAAVEDRA 

FRANCISCA 

IGNACIA 
 Jose.Gonzalez@uv.es 
 

GAO YANI  Jose.Gonzalez@uv.es 
 

GARCIA MOLINER ANGELA  M.mercedes.romero@uv.es 
 

GRAU ESCRIVA ANGELA  Jose.Gonzalez@uv.es 

 
JIANG RUILI  Mario.viche@uv.es 

JIMENEZ GUAMAN JAIRO 

LEONARDO 
 Gonzalo.Almerich@uv.es 

JOVER MONLLOR MIRTA Donatella.donato@uv.es 
 

LI HANYING  Luis.aguilar@uv.es 

LI HONG  Jose.Gonzalez@uv.es 
 

LOZANO SANCHEZ ANA  Joan.M.Senent@uv.es 
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MARTÍNEZ 

GONZÁLEZ 

LYDIA  Luis.lazaro@uv.es 

 
 

MARTINEZ VALLS CARLA Jose.e.valle@uv.es 

MARTORELL 

BERNABEU 

LUCIA  Joan.M.Senent@uv.es 
 

NAVARRO HERRERO REBECA  Laura.Garcia@uv.es 
 

OLIVERA ALCOCER ENRIQUE  Joan.M.Senent@uv.es 
 

PALMA YÁÑEZ SIMÓN  Jose.Gonzalez@uv.es 
 

PAREDES GUTIERREZ RAUL 

EDGARDO 
 Donatella.donato@uv.es 

PINTO RIEGER 

HIPPLER 

ELIS LAURA  Mario.viche@uv.es 

PONCE LÓPEZ PATRICIA  Juan.M.Fernandez@uv.es 
 

RODRÍGUEZ MIGUEL CARMEN  Jesus.M.Jornet@uv.es 
 

ROYO PERIS JUAN MIGUEL  Monica.villar@uv.es 

RUBIO VILLAR RICARDO  Petra.M.Perez@uv.es 
 

SANCHIS SOLAZ SERGIO  Jose.Gonzalez@uv.es 
 

SOMESAN IOAN BOGDAN  Juan.M.Fernandez@uv.es 
 

STANCIU ALEXANDRA 

EUGENIA 
 Esther.roca@uv.es 
 

SUAREZ BAQUE JUNIOR  Angel.sanmartin@uv.es 
 

TIAN YECHENXI  Jesus.M.Jornet@uv.es 
 

TOMAS SAMPER ANDREA  Donatella.donato@uv.es 

VEDIASHKYNA ANNA   Esther.roca@uv.es 
 

WANG LAN  Petra.M.Perez@uv.es 
 

WANG YITONG  Luis.aguilar@uv.es 

WANG ZHIYUE  Mario.viche@uv.es 

XU YIHAN  Jose.Gonzalez@uv.es 
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YAN XINGHUI  Donatella.donato@uv.es 

ZHAN YAQI  Vicent.gozalvez@uv.es 
 

ZHAO HANTONG  Monica.villar@uv.es 

ZHAO JIE  Jose.e.valle@uv.es 

ZHU YUN  Mario.viche@uv.es 

 

 

Aprobado por la CCA del Máster el 8 de Noviembre de 2021. 
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